

Rathje Holding IVS

Martin Luther Kings Vej 3 4 th
2450 København SV

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/10/2020

Marcus Rathje
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	8
----------------------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rathje Holding IVS
Martin Luther Kings Vej 3 4 th
2450 København SV

CVR-nr: 38900307
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 63 t.kr. mod et overskud sidste regnskabsår på 30 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.500	0
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		71.387	29.870
Øvrige finansielle omkostninger		-775	0
Ordinært resultat før skat		63.112	29.870
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		63.112	29.870
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.870
Overført til reserve for iværksætterselskab		1.472	3.105
Overført resultat		61.640	23.895
I alt		63.112	29.870

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	48.613
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	48.613
Anlægsaktiver i alt		0	48.613
Andre tilgodehavender		112.500	0
Tilgodehavender i alt		112.500	0
Likvide beholdninger		17.735	17.735
Omsætningsaktiver i alt		130.235	17.735
Aktiver i alt		130.235	66.348

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	14.633
Reserve for Iværksætterselskab		40.000	23.895
Overført resultat		62.640	1.000
Egenkapital i alt		103.640	40.528
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.595	25.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.595	25.820
Gældsforpligtelser i alt		26.595	25.820
Passiver i alt		130.235	66.348

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000	14.633	23.895	1.000	40.528
Egenkapital overført til reserver		-14.633	14.633		0
Årets resultat			1.472	61.640	63.112
Egenkapital, ultimo	1.000	0	40.000	62.640	103.640

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis